СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального

образования

Судьбодаровский сельсовет

Новосергиевского района
Оренбургской  области
РЕШЕНИЕ

 20.06.2014 г. №56/1 р.С.

               с.Судьбодаровка

«Об отмене  от 21.05.2012 г решения Совета депутатов

№ 23/2  «Об утверждении  Правил содержания и  благоустройства территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет»

Согласно  протеста  прокурора от 26.03.2014 г  № 7/1- 2014 на  решение Совета депутатов № 23/2  «Об утверждении  Правил содержания и  благоустройства территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет»
Совет депутатов муниципального образования Судьбодаровский сельсовет РЕШИЛ:
1. Решение Собрания депутатов Судьбодаровского сельсовета                               от 21.05.2012 г. № 23/2 р.С. «Об утверждении  Правил содержания и  благоустройства территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет» признать утратившим силу, как  несоответствующее  действующему  законодательству.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Администрации Судьбодаровского сельсовета.
Глава муниципального образования

Судьбодаровский    сельсовет                                                          Ю. В. Осипов

Разослано: прокурору, в дело, в места обнародования.